
 

'Faiz indirimleri devam edecek'
BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben İstanbul Finans Merkezi'nin Temel Atma törenindeBDDK Başkanı Mehmet Ali Akben İstanbul Finans Merkezi'nin Temel Atma töreninde
açıklamalarda bulundu. Başkan Akben bankaların faiz indirimlerine devam edeceğiniaçıklamalarda bulundu. Başkan Akben bankaların faiz indirimlerine devam edeceğini
belirterek " Kredi faizlerinin indirimi konusunda olumlu seyir devam ediyor, bundan sonrakibelirterek " Kredi faizlerinin indirimi konusunda olumlu seyir devam ediyor, bundan sonraki
süreçte de kredi faizlerinin indirimleri bankalar arasında daha da yaygınlaşacak" dedi.süreçte de kredi faizlerinin indirimleri bankalar arasında daha da yaygınlaşacak" dedi.
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İndirim konusunda olumlu seyir devam ediyor, faiz indirimleri devam edecek.İndirim konusunda olumlu seyir devam ediyor, faiz indirimleri devam edecek.

  

 

BDDK'da FETÖ'ye Geçit yok!

BDDK içerisindeki FETÖ'cü yapılanmanın 15 Temmuz öncesinde belirlenerek temizlik
operasyonunun başlatıldığını söyleyen Akben "15 Temmuz darbe girişiminin ardından kamuda
büyük bir temizlik operasyonu gerçekleştirildi. BDDK olarak kurum içerisindeki FETÖ'cüleri
tespit etme çalışmalarımız daha önceden başlamıştı."dedi. Sabah gazetesinin haberine göre
Akben, "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve çevresindekilere ait hesapları
usulsüz bir şekilde sorgulayan FETÖ'cü 29 murakıp haricinde toplamda 140 paralelci BDDK
personel ile kurumun bağını kestik. BDDK ve ona bağlı tüm kurumlarda bundan sonraki süreçte
de bu yapılanmaya fırsat vermeyeceğiz, ilişiği olan herkesi kurumumuzdan söküp atacağız."
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de bu yapılanmaya fırsat vermeyeceğiz, ilişiği olan herkesi kurumumuzdan söküp atacağız."
dedi.

"Kredi yapılandırması devam edecek"

Kredi ve kredi kartları borçlarının yapılandırılması konusunda düzenlemelerin hayata
geçirildiğini hatırlatan BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben önümüzdeki dönemde
yapılandırmanın daha da genişleyeceği mesajını verdi ve devam etti. "Kredi ve kredi
kartlarındaki taksit sayılarının düzenlemeler bizim tarafımızdan gerçekleştirildi,
taksitlendirme sürecini yakından takip ediyoruz. Vatandaşlarımızın borçlarını daha rahat
ödeyebilecekleri bir ortam sağlamaya çalışıyoruz. Bankalarımız da bu konuda ellerinden gelen
yardımı yapacaklardır, borç yapılandırma konusu hepimizin çözeceği bir iş. BDDK tarafından
yapılan düzenlemelere bankaların destek verdiğini görebiliyoruz, kredi ve kredi kartı
borçlarının yapılandırılması önümüzdeki dönemde genişleyecek."

Büyüme dostu bütçe tamam

2017 bütçesi TBMM Başkanlığına sunuldu

'Kredi yapılanlandırmada faiz bindiriyorlar'

"Faiz indirimleri yaygınlaşacak"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bankalara 'faizleri indirin' çağrısına olumlu yanıt verdiklerini anlatan BDDK

Başkanı Akben" Bankaların faiz indirimleri ekonomik şartlar çerçevesinde seyrini gerçekleşiyor ve biz BDDK

olarak devamlı izliyoruz. İndirim konusunda olumlu seyir devam ediyor, bundan sonraki süreçte faiz indirimleri

bankalar arasında daha da yaygınlaşacak." dedi.

 



#BDDK#BDDK #FETÖ#FETÖ #Mehmet Ali Akben#Mehmet Ali Akben
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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